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Miroir Oldy
Différents modèles disponibles

Déco sur socle 
Vinci marbre Renne assis

Set 3 maisons
Photophore Globe Ex Voto

Miroir Gaia
Différents modèles disponibles

Statut cycliste

49,90 € 104,75 €49,75 €

58,50 €

À partir de 37,90 €

124,75 € 27,90 €
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Plateau Sanga Tray
39,90 €

Figurine 
Casse-Noisette 

69,90 €
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Charolles 1844 incarne l’élégance 
française à travers des créations d’art 
de vivre qui célèbrent l’authenticité et 
le savoir-faire. Héritière d’une tradition 
raffinée, la marque propose des pièces 
qui allient style intemporel, qualité des 
matériaux et finitions soignées. Chaque 
objet exprime une identité singulière, 
pensée pour magnifier le quotidien 
et créer une ambiance chaleureuse 
et distinctive. Fidèle à son histoire, la 
marque poursuit sa quête de qualité et 
propose des créations valorisant chaque 
intérieur aussi.
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Carafe Glouglou Œillet
3 modèles

Lapin petit modèle
3 colorisOurs petit modèle

Couleur sable
120€ 95€95€
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120€

Charolles 1844
x

Madera

Carafe Glouglou

Coloris exclusif
50 exemplaires

É D I T I O N  L I M I T É E



8 - Noël ensemble - 2025

Madera

8 - Noël ensemble - 2025

Madera

Nos idées

Lumineux &
chaleureux
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Hofats est une marque allemande 
reconnue pour ses objets de feu 
innovants alliant design, sécurité et 
convivialité. Ses braseros, lanternes 
et accessoires transforment les 
moments en plein air en expériences 
chaleureuses. L’esthétique épurée 
et la qualité des matériaux reflètent 
un savoir-faire moderne. Chaque 
création vise un usage simple et une 
longévité fiable.

149€

Spin 900
Sliver - H40,5 cm x L9 cm

199 €

Spin 1200
Noir mat - H54 cm x L12 cm

169 €

Spin Aire 900
All black - H40,5 cm x L9 cm
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Suspension
Medine

Suspension
Monsaraz

Lampe à poser
Gisela

349,95€

219,95€

289€

Madera

Lampe à poser
Esterad

69,95€

Lampe à poser
Tiesse

59€

Charlize - 119,95€
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Des parfums d’intérieur aux 
senteurs raffinées et élégantes.

Fabriquées à la main dans la 
campagne anglaise, nos bougies sont 
conçues à partir d’une cire végétale 
100% naturelle. Leurs mèches en 
coton vous permettront d’en profiter 
pendant de longues heures. Engagée 
dans une démarche durable, True 
Grace sublime vos intérieurs avec des 
senteurs qui apporteront une touche 
chic et raffinée à votre maison.

Choisissez la fragrance qui vous ressemble :

À partir de 55 €

Diffuseur
10 fragrances au choix

46,90 €

Bougie blanche
5 fragrances au choix

49,90 €

Bougie noire
5 fragrances au choix
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1

2

3

1

2 3

1
2

3

1. PM 30,99€
2. MM 36,99€
3. GM 44,99€

1. PM 30€
2. MM 35€
3. GM 40€

1. PM 29€
2. MM 31€
3. GM 36€

NOUVEAUTÉS

Noël

Ces lampes à huile en verre 
soufflé artisanalement 
offrent une alternative 
raffinée aux bougies, avec 
une transparence unique et 
une mèche en fibre de verre 
conçue pour durer toute une 
vie. Associées à une paraffine 
liquide de très haute qualité 
(99 %), elles garantissent 
une flamme inodore et sans 
fumée noire.
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75€

Lampe de table rechargeable
Lucide CINTRA - 11 cm

60€

Lampe de table rechargeable
Lucide CINTRA - 11 cm

LA BONNE IDÉE

cadeau
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Outdoor
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65 €

79,90 €

Mangeoire à oiseaux
3 coloris au choix

Lampe Balad H25
3 coloris

49 €

99 €

Dessous de plat 
3 coloris au choix

Plateau
 5 coloris au choix 

79 €

Lampe swing 
3 coloris au choix

165 €

Lot de 3 lampes
x coloris au choix

149 €
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Enfants
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26,90 €

Jeu Giga Bomb

29,90 €

Grand crabe d’activité

69,90 €

Labyrinthe magnétique
puce pilou

14,90 €

Lampe à histoire

39,90 €

Valise dînette thé métal
les Rosalies

69,90 €

Tambour à languettes
puce pilou

45,90 €
Camion forestier

Tablette lumineuse 
44,90 €

Souris musicale
39,90 €

NOUVEAUTÉS

Noël
Madera
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Perles & apprêts
Divers modèles au choix

27,99 €

Peinture au numéro kids
Divers modèles au choix

14,99 €

Peinture au numéro 
Divers modèles au choix

27,99 €

Petit diamond
Divers modèles au choix

24,99 €

Puzzle
Divers modèles au choix

34,99 €

Kit DIY
Divers modèles au choix

24,99 €

Un Noël créatif

Profitez des beaux jours pour vous accorder des moments créatifs et ludiques. Peinture, puzzles, 
coloriages ou petits DIY… des activités simples et inspirantes pour s’évader, déconnecter et 

laisser parler son imagination en solo, en famille ou entre amis.
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Thé de Noël - Mariage Frères
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La passion du chocolat, une tradition lyonnaise
Depuis 1897, Voisin incarne l’excellence du chocolat 
lyonnais. Maison emblématique de la ville, elle allie 
savoir-faire artisanal et innovation pour proposer des 
créations d’exception. Chaque chocolat est imaginé  
et confectionné à Lyon, reflet d’une tradition locale  
riche et gourmande. 

La papillote de Lyon
24,90 € 

108,26 €/kg - 230g

Coffret Palets 
à l’ancienne

29,90 € 
119,60 €/kg - 250g

54,20 €

Coffret passion
Chocolats fins

108,40 €/kg - 310g

Des saveurs 
100% lyonnaises
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Fabriqués avec des ingrédients soigneusement sélectionnés, ces chocolats célèbrent le terroir 
et la finesse artisanale. Voisin, c’est bien plus qu’un chocolat : c’est une véritable invitation à 

découvrir l’esprit et le raffinement lyonnais.

4,70 €

Tablette chocolat
Noir intense éclats fève de cacao

47 €/kg - 100g
6,90 €

Café Italien
en grains

27,60 €/kg - 250g

8,90 €

Sablé artisanal 
à la praline

29,67 €/kg - 300g
7,50 €

Café Colombie
en grains

30 €/kg - 250g
4,50 €

Tablette chocolat
Lait fondant éclat de noisettes

45 €/kg - 100g

7,50 €

Pâte à tartiner
Authentique

31,25 €/kg - 240g



24 - Noël ensemble - 2025

Madera

Découvrez chez Madera une sélection de produits Mariage Frères : boites en vrac iconique, 
en sachets, coffrets cadeaux et flacons collection. 

49 €

59,50 €

Calendrier de l’avent
Noël Royal

Coffret very yuzu
Thé vert citron et thé vert yuzu

245 €

39,95 €

Théière
4 saveurs au choix

Coffret Earl Grey Impérial
Thé noir & gelée

82,50 €

39,95 €

Coffret 
Paris Tea Time

Coffret Marco Polo noir
Thé noir & gelée

368,75 €/kg - 80g

297,50 €/kg - 200g 117,50 €/kg - 340g 117,50 €/kg - 340g

275 €/kg - 300g
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Thés de Noël
Les thés Mariage Frères vous offrent une expérience 

de dégustation unique, mêlant tradition et innovation. 
Parfaits pour un cadeau ou pour savourer un moment de 

plaisir, où l’art du thé est sublimé à chaque tasse.

Thé «Premier»
3 saveurs au choix

29 € 
322,22 €/kg - 90g

Coffret In Love
8 saveurs au choix

29,95 € 
399,33€/kg - 75g

29,50 €

Thé noir 
4 saveurs au choix

368,75 €/kg - 80g
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L’épicerie 
fine
Découvrez notre sélection d’épicerie 
fine sucrée et salée, idéale pour tous 
les gourmands. Biscuits, chocolats, 
chips raffinées, moutardes, vinaigres 
parfumés, sirops et mocktails : chaque 
produit apporte une touche unique à 
vos moments de plaisir ou à vos repas. 
Que ce soit pour un cadeau ou pour un 
instant gourmand, laissez-vous tenter 
par ces saveurs variées, parfaites pour 
sublimer vos créations culinaires ou 
partager un moment convivial.

Rhum arrangé
7 saveurs au choix

35 €

Biscuits «French Biscuit»
4 saveurs au choix

5,50 €
45,83 €/kg - 120g

Sirop «Bacanha»
12 parfums au choix

12,50 €
312,50 €/l - 40cl

Feuilletés «Bon Vivant»
7 saveurs au choix

2,99 €
39,87 €/kg - 75g

Chips truffe «Belsia»
8 saveurs au choix

3,50 €
35 €/kg - 100g

Coffret édition Noël
Assortiment d’infusions

45,00 € 
642,86 €/kg - 70g
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Des recettes uniques et 100% artisanales, découvrez 
notre nouvelle marque Sur le Sentier des Bergers. Des 
saveurs anciennes remises au goût du jour autour 
de tartinables, terrines et crakers fabriqués par cette 
société familiale d’Aix-en-Provence.

Des cadeaux qui sentent bon le Sud ! Découvrez nos 
coffrets ou composez votre propre panier garni à 
mixer selon vos goûts aux autres produits de notre 
épicerie fine.

Tartinables – 90g
(Tomates confites, tapenade, caviar 

d’aubergin...)
À partir de 6,20€

Gressin aux graines
100g - 5,90€

Huile d’olive à la truffe noire
100ml - 22€

Coffret de 3 terrines 
artisanales

(Légumes ou produits de la mer)

3x130g – à partir de 19,90€

Crakers à l’huile d’olive
250g - 5,90€

Coffrets apéro chic
Assortiment de différentes 

saveurs
4x130g – À partir de 28€
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Casier 
à bouteilles

Carafe à décanter
ZAG

Aérateur de vin 
rouge

Coffret 8 bières
Maddam

Coffret 4 chopes 
de bières

Rhum arrangé
7 saveurs au choix

Coffret vin 
classique

27 € 19,75 €35 €

29,99 €

187 €

29,90 € 100,90 € 
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8x33cl 50 €/l - 70cl

épicurien
Cadeaux

Affiche carte des vins
50 x 70 cm

49 €

Coffret service fromage 
planche - Table passion

28,50 €
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Composez votre
panier garni !
Offrez un cadeau personnalisé 
avec nos paniers garnis à 
composer soi-même ! Choisissez 
parmi notre sélection de produits 

gourmands et créez un coffret 
unique. Personnalisé selon les goûts 
de chacun, chaque panier est une 
exploration gustative qui ravira les 
amateurs de bonne cuisine et les 
curieux de produits fins. Découvrez 
notre sélection complète plus loin 
dans ce catalogue.

Vos cadeaux
emballés

Simplifiez vos achats de Noël avec 
notre service d’emballage !

Achetez ou réservez vos cadeaux en 
magasin, et nous les emballerons 
pour vous ! Vous pourrez les 
récupérer prêts à être déposés sous 
le sapin joliment emballés pour les 
fêtes. Une solution pratique pour 
gagner du temps !

Pensez aussi à offrir un chèque cadeau !
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23,99 €

36,99 €

Set apéritif 3 pièces 
32 cm

Coffret 4 tasses 36cl
KIYO

21,99 €

31,99 €

Coffret Mug + infuseur 
Rangoli

Théière + filtre 1l
KIYO

31,49 €

Coffret 6 tasses et sou-
coupe
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Gamme Zanzibar - À retrouver en boutique

Gamme Zephyr - À retrouver en boutique
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20,49 €

29,50 €

22,50 €

28,99 €

Tour de 4 tasses Sweet

Coffret 6 tasses Zephyr

Coffret 4 tasses Helsinki 
bleu

Coffret 4 mugs Merry Coffret 4 mugs Nutcracker - 30,49 €

31,49 €
Coffret 8 tasses Friends Ass
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1. Assiettes Ecume (plates, creuses & dessert) 
vendues par 6 - à partir de 45,90 €
2. Verres Angela (verres à eau, verres à vin & 
flûtes) vendus par 6 - à partir de 56,90 €
3. Photophore Finn - 12,90 € 
4. Photophore Finn - 14,90 €
5. Pichet GlouGlou Charolles 1844 - 120 €
6. Rose artificielle - à partir de 9,45 €
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Ensemble
autour de la table de Noël

Assiettes Garden
(plates, creuses & dessert) 

Vendues par 6 
à partir de 55,20 €

Assiettes Mojave
(plates, creuses & dessert) 

Vendues par 6 
à partir de 48,90 €

Saladier Mojave
16,50 €

Saladier Ecume
23,50 €

à partir de 15,90 €

Verres à pieds Toscane 
Vendus par 6

27 €

Verres à pieds Diamond 
Vendus par 6

Collection complète Garden à découvrir en boutique.
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Lot 6 assiettes Kyle
(plates, creuses & dessert) 

À partir de 52,50€

Coffret 6 flutes 
à champagne Electra

23 cl
38,80 €

Coffret 6 verres à eau Electra
38 cl

16,50 €

Coffret 6 verres à vin Electra
35 cl

23,50 €61,90 € 

Ménagères Jean Dubost
24 pièces - manche bois

39,90 €
Pichet en grès
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Lot de 6 assiettes Akaris
(plates, creuses & dessert) 

À partir de 49,50 €

Coffret de 6 flutes à champagne 
Favourite - 17 cl

30 €

Coffret de 6 verres à eau 
Favourite - 43 cl

34,50 €

Coffret de 6 verres à vin 
Favourite - 36 cl

34,50 €59,90 €  

Ménagères Jean Dubost
24 pièces - chromé

27 €

Couverts à salade Sinjai
Manche en osier
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Rendez-vous 
en magasin !
Nous vous accueillons du mardi au samedi 
de 10h à 13h et de 14h à 19h. 

1 rue Victor Hugo
71600 Paray-le-Monial
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madera.boutique


